
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	22	–	14.	11.	2022

357

Na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o metodologiji 
za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 
76/17, 78/19, 49/20- ZIUZEOP, 44/22-ZVO-2) in 15. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) in strokovnega 
mnenja občinske uprave, je Občinski svet Občine Sveta Ana na 
19. redni seji dne 6. julij 2022 sprejel naslednji

S K L E P
o seznanitvi z Novelacijo elaborata gospodarske javne 

službe oskrbe s pitno vodo za leto 2022 v občini Sveta Ana

1. 
Občinski svet se seznani z Novelacijo elaborata gospodarske 

javne službe oskrbe s pitno vodo za leto 2022, izvajalca gospo-
darske javne službe Mariborskega vodovoda d.o.o in ga sprejme.

2
Potrdijo se cene storitev obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb oskrbe s pitno vodo izračunane po realnih/priznanih 
stroških izvajanja storitev javne službe:

1. Oskrba s pitno vodo
1.1. Cena vodarine: 1,034815 EUR/m3

1.2. Cena omrežnine ostaja nespremenjena in sicer:
DN priključek Faktor omrežnine Cena brez DDV €/

mesec

DN 13 1 9,50

DN 20 1 9,50

DN 25 3 28,50

DN 30 3 28,50

DN 40 10 95,00

DN 50 15 142,51

DN 80 50 475,02

DN 100 100 950,04

DN 150 200 1.900,08

3.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

z dnem sprejetja na občinskem svetu, uporablja pa se od 1. 7. 
2022.

Številka: 355-6/2022 Župan občine Sveta Ana
Datum: 6. julij 2022 Silvo Slaček, s.r.


